[image: image1.png]

                                                                   УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.12.2013    № 504
Об  отказе в заключении договора аренды
на нежилое помещение по б.Космонавтов,10

           Руководствуясь  подпунктом 1 пункта «а»  статьи  29,  частью  6 статьи 59  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями),  пунктом 4 статьи 9 Закона Украины «Об аренде государственного и коммунального имущества» от 10.04.1992 № 2269-ХІІ (с изменениями), решением городского совета от 30.06.1998  №ХХIII/5-9 «О делегировании полномочий исполкому городского совета», рассмотрев письмо коммунального предприятия «Служба единого заказчика Константиновского городского совета» от 25.11.2013 № 1368 об использовании для нужд предприятия нежилого помещения по б.Космонавтов,10 и заявление государственного учреждения «Научно-практический медицинский реабилитационно-диагностический центр МЗ Украины» от 06.12.2013 № 404 об аренде нежилого помещения площадью 76,5 кв.м   , расположенного по б.Космонавтов,10,  исполком городского совета
Р Е Ш И Л:
       1.Отказать государственному  учреждению «Научно-практический медицинский реабилитационно-диагностический центр МЗ Украины» в заключении договора аренды на нежилое  помещение площадью 76,5 кв.м , расположенное по адресу: г.Константиновка, б.Космонавтов,10.

 Городской голова                                                                                                  С.Д.Давыдов